PSSO MIMO-150A moniteur de scène actif
Enceinte de monitoring active très compacte (3 x 4", 150 W RMS)
Réf. : 11038041
GTIN: 4026397720112
Logistique
EAN / GTIN: 4026397720112
Poids: 5,50 kg
Longueur: 0.41 m
Largeur: 0.25 m
Hauteur: 0.19 m
Caractéristiques:
- Amplificateur de classe D efficace d'une puissance de 150 watts
- Pression sonore élevée et large plage de transmission
- Poids réduit
- Métalgrille en noir avec mousse acoustique
- Finition haut de gamme avec Bois multiplex bouleau , noir, Revêtement en polyuréa
caoutchouté
- Enceinte LAVOCE
- Pour des domaines d'application tels que: Scène; Concerts/salles; groupe/Salle de répétition;
usage portable
- Possibilité d'utilisation: Monitoring
Données techniques:
Alimentation électrique: 230 V AC, 50 Hz
Puissance totale de raccordement: 270 W
Classe de protection: SK I
Branchement électrique: Alimentation électrique via appareils froids (M)
version encastrable
 Tramite
Capacité de charge: Nominale: 150W RMS
 Programme: 250W
Plage de fréquence: 78 - 20000 Hz
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® et Dimavery® sont des marques de Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Tous droits réservés. Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs.  Toutes les photos sont similaires, les illustrations le sont en partie.
Pression acoustique max.: 119 dB
Dispersion: 30° x 60°
Système d'enregistrement: 2x Filetage M6
 2x Filetage M10
Éléments de commande: Interrupteur d'alimentation, Contrôle du volume,
Réglage de la tonalité
Circuit de protection: Limiteur
État LED: Power, Limite
Connexions: Entrée: Line via 1 x Câble jack 6,3 mm (sym.)
 Entrée: microphone via 1 x XLR 3 broches
 Sortie:  1 x XLR (M) 3 broches version
encastrable
Enceinte: 3 x haut-parleur large bande 4" avec aimant en
ferrite
 Matériau du panier : acier
 Cônematériau : carton/papier Materiale del
cestello
Type d'enceinte: Écran de scène
Type de construction: Enceinte fermée
Utilisation de la marque: Enceinte LAVOCE
Matériau: Bois multiplex bouleau
Couleur: Noir, Revêtement en polyuréa caoutchouté
Dimension: Longueur : 20 cm
 Largeur : 36 cm
 Hauteur : 13 cm
Poids: 5,05 kg
Contenu de la livraison:
1 x Appareil
1 x Mode d'emploi
1 x Câble secteur/câble d'alimentation
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® et Dimavery® sont des marques de Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Tous droits réservés. Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs.  Toutes les photos sont similaires, les illustrations le sont en partie.